
                                                                                                      
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Білгород-Дністровського району Одеської області у комунальну власність

 Саратської селищної територіальної громади Білгород-Дністровського району Одеської
області легкового автомобіля ГАЗ 2752

           Керуючись частиною 1 статті  26,  статтею 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної  власності»,  статтею  137  Господарського  кодексу  України,  враховуючі
рішення Білгород-Дністровської районної ради від 17 травня 2024 року №314-VІІІ «Про
безоплатну  передачу  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  у  комунальну  власність   Саратської
селищної  територіальної  громади  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
легкового автомобіля ГАЗ 2752», селищна рада 

ВИРІШИЛА:
         1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-
Дністровського району Одеської  області  у  комунальну власність  Саратської  селищної
територіальної  громади  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,  легковий
автомобіль, а саме: мікроавтобус медичної допомоги ГАЗ 2752, колір білий, номер шасі
(кузова,  рами)  Х9627520070523963,  27520070298998,  об’єм  двигуна  2464,  рік  випуску
2007, реєстраційний номер ВН7020ВМ, номер свідоцтва про реєстрацію ВНС 126344.
         2.  Затвердити Акт приймання-передачі  від 12 липня 2024 року, що додається до
цього рішення.
         3. Закріпити  легковий автомобіль, а саме: мікроавтобус медичної допомоги ГАЗ
2752, колір білий, номер шасі (кузова, рами) Х9627520070523963, 27520070298998, об’єм
двигуна 2464, рік випуску 2007, реєстраційний номер ВН7020ВМ, номер свідоцтва про
реєстрацію ВНС 126344 за  Комунальним підприємством  «Саратський центр первинної
медико-санітарної допомоги», на праві оперативного управління.
        4. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати майно зазначене в пункті 1
цього  рішення  Комунальному  підприємству  «Саратський  центр  первинної  медико-
санітарної допомоги», шляхом оформлення акту приймання-передачі. 
        5.  Доручити головному лікарю  Комунального підприємства  «Саратський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Стогній О.П. зареєструвати транспортний засіб
зазначений у пункті 1 цього рішення.
        6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

23 серпня 2024 року
№1639 - VІІІ         


